2.1 As inscrições estarão abertas a partir do dia 10 de janeiro de 2026, sendo 
realizadas exclusivamente por meio do link oficial disponibilizado pela 
organização.

2.2 O valor da inscrição obedecerá aos seguintes lotes:

Lote Valor Período

1º Lote R$ 100,00 (cem reais) De 10/01/2026 a 10/02/2026

2º Lote
R$ 115,00 (cento e quinze 
reais)

De 11/02/2026 a 20/03/2026 ou até o esgotamento das 
vagas

2.3 O kit do atleta será composto por:

• Número de peito (uso obrigatório);

• Camisa oficial do evento;

• Medalha de participação (para atletas concluintes);

• Kit pós-prova (frutas e hidratação).